سرنگون کردن دولت در ایران*

۴۰۱

در اوت ۱۹۵۳ [مرداد ۱۳۳۲] کودتایی در ایران حکومت ملی گرای محمد مصدق را سرنگون کرده و شاه را به قدرت نشاند. پس آنگاه، در حکومت دیکتاتوری برقرار شده که تا انقلاب اسلامی ۱۹۷۹ دوام آورد، شاه از سرکوب گسترده و شکنجه بهره جست.